МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«01» сентября 2021г. с.Крутояр № 147/12

«О назначении ответственного за
организацию питания в школе
в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора по ВР Полякову Марину Леонидовну назначить
Чответственной за организацию питания в школе в 2021-2022 учебном году.

2. Заместителю директора по ВР Поляковой Марине Леонидовне составить график
дежурства классных руководителей в столовой МБОУ «Крутоярская СОШ» и
утвердить его приказом, разместить на сайте.

3. Заместителю директора по ВР Поляковой Марине Леонидовне составить
перечень мероприятий по популяризации здорового питания среди школьников и
их родителей на 2021-2022 учебный год. Разместить на сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С '
id, 'М .Л. Полякова

И.И. Похабова